

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Бюджетное учреждение Воронежской области "Воронежская городская станция по борьбе с болезнями животных" **Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	1	34	26	34	18	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	115	115	1	36	26	34	18	0	0
из них женщин	80	80	0	20	21	31	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
330/2018-1	Административно-управленческий персонал Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
330/2018-2	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
330/2018-3А	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
330/2018-	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		





330/2018-25	ул. Белорусская, д. 2а) Ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-26	Ветеринарный санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-27	Ветеринарный участок п. Отрожка (394057, г. Воронеж, ул. Нариманова, д. 21)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-28	Ветеринарный врач	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-29	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-30	Ветеринарный санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-31	Ветеринарный участок п. Масловка (394056, г. Воронеж, ул. Оранжевая, д. 3)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-32	Заведующий ветеринарным участком	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-33	Ветеринарный фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-34	Ветеринарный санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	ЛВСЭ рынка "Центральный" (394018, г. Воронеж, ул. Пушкинская, д. 8)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Заведующий лабораторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ведущий ветеринарный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-35А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-36А	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



330/2018-47А	ЛВСЭ рынка "1000 мелочей" (394006, г. Воронеж, ул. 20-летия Октября, 119а)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-47-1А (330/2018-47А)	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-48	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-49	ЛВСЭ рынка "Северный" (394016, г. Воронеж, ул. Хользунова, д. 105а)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-50	Заведующий лабораторией	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-51А	Ветеринарный врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-51-1А (330/2018-51А)	Лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-52	Подразделение ВСЭ и ветеринарии ВООИ "Синтез" (394028, г. Воронеж, ул. Тушарова, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-53	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-54	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-55	Хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-57	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-58	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-59	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-60	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-61	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет









330/2018-75	(394026, г. Воронеж, ул. Большая Стрелцовая, 53А) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
330/2018-76	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ООО "Лента" (394005, г. Воронеж, Московский проспект, 129) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-77	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ООО "Металполис-лэд" (394038, г. Воронеж, ул. Дорожная, 13) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-78	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ООО "Бриз" (394030, г. Воронеж, ул. Пирогова, 15) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-79	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ИП Комова Ю. В. (394065, г. Воронеж, пр. Пагаригово, 15) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
330/2018-80А	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ОАО "Хладокомбинат" (394028, г. Воронеж, ул. Туполева, 5) Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
330/2018-80-1А	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
330/2018-80А	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
330/2018-80-2А	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
330/2018-80А	Подразделение ВСЭ и ветсанитарии ООО "Рубин-Сервис" (394016, г. Воронеж, ул. 45 Стрелковой дивизии, д. 234, пом. 2, офис 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

